
ZARZĄDZENIE NR 492/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 

Szczecin 

Na podstawie art  31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 55, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz 
z 2020 poz. 568) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 18/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 
podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto 
Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 128/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 marca 2020 r.) w § 2 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) działania na rzecz koordynowania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w tym 
na rzecz osób niepełnosprawnych,”. 

§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza i Skarbnika 
Miasta stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 18/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2019 r. w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia 
określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 128/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r.) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) działania na rzecz koordynowania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w tym 
na rzecz osób niepełnosprawnych: 

a) koordynowanie zapewnienia dostępności osobom ze  szczególnymi potrzebami 
w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno- komunikacyjnej, 

b) opracowywanie kompleksowych projektów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

c) przeciwdziałanie różnym formom dyskryminacji osób niepełnosprawnych.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: C304DBE6-E24D-4D54-9DC7-CD7C3DA2FE9B. Podpisany Strona 1




